

T.C.
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
SENATO TOPLANTISI GÜNDEMİ

Tarih : 13.02.2025
Saat : ayak divanı
Yer : Senato Toplantı Salonu
Toplantı Sayısı : 635

- 1- Üniversitemiz ile Landshut Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (Almanya) arasında imzalanması planlanan, sosyal hizmet alanında lisans düzeyinde uluslararası ortak eğitim ve öğretim programı (joint programı) tesisine ilişkin protokol teklifinin görüşülmesi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak Hedef 1.4. Öğrencilerimizin kişisel ve sosyal yetkinlik kapasitesini artırmak Hedef 1.6. Öğrenci ve öğretim elemanlarının yurt içi ve yurt dışı hareketliliğini artırmak	Yurt dışı değişim anlaşmalarının sayısının artırılması ve öğrenci ile öğretim elemanı hareketliliğinin yaygınlaştırılması önemli bir hedef olarak belirlenmiştir. Bu, öğrencilerin farklı kültürlerle etkileşimde bulunmalarını ve küresel eğitim deneyimlerinden faydalanmalarını sağlar.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.	A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi (4)	Uluslararasılaşma kurumun eğitim politikasının bir parçası olarak, kurumun vizyonu ve misyonu ile uyumlu bir şekilde yönetilmektedir. Hem öğrenci hareketliliği, Uluslararasılaşma süreçleri hem de program tasarımı ve değerlendirilmesi gibi önemli alanlarda izlenen yaklaşımlar ve kullanılan yöntemler, kurumun eğitimdeki hedeflerine ulaşmasını sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

- 2- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi bünyesinde "Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Bölümü" ve "Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Anabilim Dalı" açılmasına ilişkin teklifin görüşülmesi.
- 3- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi bünyesinde "Robotik ve Otonom Sistemleri Mühendisliği Bölümü" ve "Robotik ve Otonom Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalı" açılmasına ilişkin teklifin görüşülmesi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.	B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi (4)	Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir.